
 

 
1 

 

P R O V O Z N Í    Ř Á D 

HAUSBOAT U HRÁZE 

 

1) Po dobu pobytu je třeba dodržovat tento provozní řád, udržovat pořádek a respektovat 

veškeré pokyny tak, any nedocházelo k poškození zařízení, systémů a rozvodů. 

 

2) Platí zákaz používání jakýchkoliv vlastních elektrických zařízení /varná konvice, kávovar, fén, 

elektrický gril/ s výjimkou dobíjení tabletů, notebooků, telefonů, powerbank a svítilen.  

 

3) Při puštěném topení je NUTNÉ mít zavřená okna a dveře. 

 

4) Voda není pitná. Na pití a přípravu nápojů používejte zásadně balenou vodu, kterou je možné 

zakoupit u správy rybníka. 

 

5) Na toaletě a při sprchování používejte pouze ekologické prostředky, které jsou součástí 

vybavení. Platí zákaz používání běžných šamponů a sprchových gelů. 

 

6) Nábytek na terase a slunečník je třeba vždy zajistit před poškozením /zejména při silném 

větru je potřeba slunečník složit a položit na terasu. Podsedáky je nutné uložit do k tomu 

určenému boxu. 

 

7) Platí zákaz koupání a přísný zákaz skákání do vody. 

 

8) Odpadky ukládejte do připravených nádob a při jejich naplnění je odneste do sběrných 

kontejnerů na hrázi. 

 

9) Při silném větru doporučujeme zajistit rybářské stojany závažím, které je součástí vybavení. 

 

10) Při opuštění pokoje jej řádně uzamkněte. 

 

11) Veškeré události, při kterých dojde k nefunkčnosti či poškození vybavení, hlaste neprodleně 

správě areálu. 

 

12) Dodržujte určené chytací koridory a buďte ohleduplní k ostatním rybářům. 

 

13) Zákaz kouření na pokoji. 
 

 

Provozovatel: NT21 Market Services, Spodní 7, Praha 5, IČ 09369040   www.velkymastnik.cz 

Majitel: Volnočasové aktivity ČR, z.s., Spodní 7, Praha 5, IČ 00538175 

http://www.velkymastnik.cz/

